



## Motion

### För ett tryggt, tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö

Malmö är en växande storstad med ett rikt kulturliv, ett dynamiskt näringsliv och stor potential för utveckling. Ett levande nattliv är en viktig del av denna helhet, både som uttryck för stadens kreativitet och som motor för ekonomisk tillväxt, sysselsättning, turism och trygghet.

Nattlivet påverkar också ungas tillgång till kultur, stadens attraktionskraft för företag och invånare samt upplevelsen av Malmö som en öppen och välkomnande stad.

Trots detta saknas idag en sammanhållen struktur för att främja och samordna stadens kvälls- och nattverksamheter. Utmaningar såsom bristande samverkan mellan förvaltningar, oklara regelverk och uteblivet helhetsperspektiv gör att många initiativ hämmas samtidigt som viktiga värden går förlorade. Det finns ett stort engagemang bland Malmös nattaktörer, men de saknar en tydlig kanal in i stadens beslutsfattande och utvecklingsarbete.

För att ta ett samlat grepp om frågan föreslås att Malmö stad inrättar ett oberoende råd för nattlivet. Rådet ska samla aktörer från näringsliv, kultursektor, civilsamhälle och relevanta myndigheter, i syfte att stärka samverkan och utveckla ett tryggt, tillgängligt och hållbart nattliv. Rådet ska också arbeta strategiskt med att undanröja hinder, ta tillvara möjligheter och bidra till en ökad samordning mellan stadens förvaltningar. Ett levande och välfungerande nattliv är en viktig framtidsfråga för hela staden.

#### **Med anledning av ovan föreslås kommunfullmäktige besluta:**

**att** inrätta ett oberoende råd för nattlivet i Malmö med uppdrag att samla aktörer från näringsliv, kultursektor, civilsamhälle och relevanta myndigheter i syfte att stärka samverkan och främja ett tryggt, tillgängligt och hållbart nattliv.

**att** ge rådet i uppdrag att identifiera hinder, föreslå lösningar och fungera som länk mellan stadens förvaltningar och berörda aktörer inom kvälls- och nattverksamhet.

**att** rådet ska utveckla en samlad strategi för ett mångsidigt, tryggt och ekonomiskt hållbart nattliv i Malmö.

**att** undersöka förutsättningarna att inrätta en nattlivscoordinator med uppdrag att främja och utveckla stadens nattliv i nära dialog med berörda aktörer.

Malmö 2025-05-17

Nicola Rabi (M)